
大会コード 23170733 (未公認競技会)

: ２０２３年１０月１４日（土）
: 佐久平総合運動公園陸上競技場（競技場コード 172060）
: 一般財団法人⾧野陸上競技協会　⾧野県中学校体育連盟
: 一般財団法人⾧野陸上競技協会　⾧野県中学校体育連盟陸上競技専門部
: 牛久保 裕介
: 牛山 通高
: 村上 匠

■県中駅伝大会進出 上位3団体
<東信>

東御東部 1:05:40.42 上田第四 40:37.23
野沢 1:07:38.35 浅間 41:43.20
浅間 1:10:19.45 野沢 42:15.62

<北信>

川中島 1:00:56.70 高社 36:02.19
広徳 1:02:19.75 飯山城北 37:31.04
山ﾉ内 1:03:22.47 三陽 38:10.18

■グラウンドコンディション

曇り 北西 1.0 17.3 54.0 曇り 北 1.0 22.6 26.9
曇り 北西 1.0 22.1 27.9 曇り 北東 1.2 22.5 26.6

■略号の説明
欠場 途中棄権 失格

9:00 11:00
10:00 12:00

D N S D N F DQ

(%)(m/s) (℃) (%) (m/s) (℃)
湿度時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候 風向 風速 気温
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【東信】

順位 チーム名
上位6名の

記録合計
選手名 記録 23/10/14 14:04

1 東御東部 1:05:40.42

小山 颯太(2) 10:25.33

清水 瑛太(2) 10:33.91

小林 春琉(2) 10:55.18

昆 幸成(2) 11:11.43

依田 蒼大(1) 11:17.23

佐藤ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ(3) 11:17.34

2 野沢 1:07:38.35

山浦 英純(2) 10:54.47

篠原 洸(1) 11:01.66

木村 暖音(3) 11:08.91

工藤 笙真(3) 11:23.47

木内 陽詩(3) 11:29.35

木内 奏多(1) 11:40.49

平林 勇人(3) 11:41.65

中嶋 爽(1) 11:45.78

篠原 隆市郎(1) 11:55.42

3 浅間 1:10:19.45

荻原 諒一(1) 11:02.61

山口 穂高(2) 11:37.97

山根 海(2) 11:38.56

山浦 由久(1) 11:55.47

若原 煌(2) 11:59.39

井出 浩(2) 12:05.45

齋藤 徳瑛(1) 13:39.73

4 上田第五 1:11:02.67

清水 颯太(3) 9:12.96

竜野 誠一郎(3) 10:20.28

織田 彪雅(1) 12:35.34

白川 蒔人(1) 12:48.28

大島 灯(1) 12:58.04

小林 陽(1) 13:07.77

若林 直央(1) 13:20.91

田中 真人(1) 13:35.98

上野 蒼介(2) 15:13.08

⾧野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】
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【東信】

順位 チーム名
上位6名の

記録合計
選手名 記録 23/10/14 14:04

⾧野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

5 小諸東 1:12:36.00

小林 凛太郎(2) 10:52.94

池田 広明(2) 11:12.95

風巻 諒(1) 11:23.89

美齊津 凜一(2) 12:29.20

須藤 漣(2) 12:30.76

渡辺 星芽(1) 14:06.26

市川 昊芽(2) 14:48.41

中島 蒼空(1) 14:48.54

6 上田第四 1:15:26.01

小宮山 空知(2) 10:37.62

田畑 亮介(1) 11:31.37

鮎澤 諒(2) 12:43.67

安藤 宏仁(2) 12:45.42

古田 唯蕗(1) 13:53.50

関 隼哉(2) 13:54.43

7 軽井沢 1:17:16.75

佐藤 陽(2) 11:33.25

市村 璃恩(2) 12:16.05

水江 俐哉(1) 12:52.09

宇都宮 蓮(2) 13:16.92

櫻井 浬(2) 13:17.02

佐藤 汰芽(1) 14:01.42
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決勝 10月14日 10:25

長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[2組（東信1組）] [ 4組（東信2組）]

 1 清水 颯太(3)   9:12.96  1 昆 幸成(2)  11:11.43 
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 上田第五 ｺﾝ ﾕｷﾅﾘ 東御東部

 2 竜野 誠一郎(3)  10:20.28  2 池田 広明(2)  11:12.95 
ﾀﾂﾉ ｾｲｲﾁﾛｳ 上田第五 ｲｹﾀﾞ ｺｳﾒｲ 小諸東

 3 小山 颯太(2)  10:25.33  3 佐藤 陽(2)  11:33.25 
ｺﾔﾏ ｿｳﾀ 東御東部 ｻﾄｳ ﾊﾙ 軽井沢

 4 清水 瑛太(2)  10:33.91  4 山口 穂高(2)  11:37.97 
ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 東御東部 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾎﾀｶ 浅間

 5 小宮山 空知(2)  10:37.62  5 山根 海(2)  11:38.56 
ｺﾐﾔﾏ ｿﾗﾄﾓ 上田第四 ﾔﾏﾈ ｶｲ 浅間

 6 小林 凛太郎(2)  10:52.94  6 木内 奏多(1)  11:40.49 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ 小諸東 ｷｳﾁ ｶﾅﾀ 野沢

 7 山浦 英純(2)  10:54.47  7 中嶋 爽(1)  11:45.78 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 野沢 ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 野沢

 8 小林 春琉(2)  10:55.18  8 篠原 隆市郎(1)  11:55.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 東御東部 ｼﾉﾊﾗ ﾀｶｲﾁﾛｳ 野沢

 9 篠原 洸(1)  11:01.66  9 山浦 由久(1)  11:55.47 
ｼﾉﾊﾗ ｺｳ 野沢 ﾔﾏｳﾗ ﾕｸ 浅間

10 荻原 諒一(1)  11:02.61 10 市村 璃恩(2)  12:16.05 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｲﾁ 浅間 ｲﾁﾑﾗ ﾘｵﾝ 軽井沢

11 木村 暖音(3)  11:08.91 11 安藤 宏仁(2)  12:45.42 
ｷﾑﾗ ﾊﾙﾄ 野沢 ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｼﾞﾝ 上田第四

12 依田 蒼大(1)  11:17.23 12 水江 俐哉(1)  12:52.09 
ﾖﾀﾞ ｿｳﾀ 東御東部 ﾐｽﾞｴ ﾘﾄ 軽井沢

13 佐藤ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ(3)  11:17.34 13 小林 陽(1)  13:07.77 
ｻﾄｳﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ 東御東部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 上田第五

14 工藤 笙真(3)  11:23.47 14 宇都宮 蓮(2)  13:16.92 
ｸﾄﾞｳ ｼｮｳﾏ 野沢 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾚﾝ 軽井沢

15 風巻 諒(1)  11:23.89 15 櫻井 浬(2)  13:17.02 
ｶｻﾞﾏｷ ﾘｮｳ 小諸東 ｻｸﾗｲ ｶｲﾘ 軽井沢

16 木内 陽詩(3)  11:29.35 16 古田 唯蕗(1)  13:53.50 
ｷｳﾁ ﾋﾅﾀ 野沢 ﾌﾙﾀ ｲﾌﾞｷ 上田第四

17 田畑 亮介(1)  11:31.37 17 佐藤 汰芽(1)  14:01.42 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 上田第四 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 軽井沢

18 平林 勇人(3)  11:41.65 18 市川 昊芽(2)  14:48.41 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 野沢 ｲﾁｶﾜ ｺｳｶﾞ 小諸東

19 鮎澤 諒(2)  12:43.67   高橋 琉都(2)      
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳ 上田第四 ﾀｶﾊｼ ﾙｲﾄﾞ 小諸東

ラップタイム ラップタイム
  1000m      2.59    10 清水 颯太(3)   1000m      3.48     2 昆 幸成(2)
  2000m      6.09   〃     〃   2000m      7.40   〃     〃 

DNS
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18    18 14    14

17    17 6     6

9     9 18    18

8     8 16    16

2     2 5     5

3     3 1     1

7     7 3     3

所属名 記録／備考
10    10 2     2

14    14 4     4

12    12 12    12

東信男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



[ 6組（東信3組）]

 1 若原 煌(2)  11:59.39 
ﾜｶﾊﾗ ｷﾗ 浅間

 2 井出 浩(2)  12:05.45 
ｲﾃﾞ ｺｳ 浅間

 3 美齊津 凜一(2)  12:29.20 
ﾐｻｲﾂﾞ ﾘｲﾁ 小諸東

 4 須藤 漣(2)  12:30.76 
ｽﾄﾞｳ ﾚﾝ 小諸東

 5 織田 彪雅(1)  12:35.34 
ｵﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 上田第五

 6 白川 蒔人(1)  12:48.28 
ｼﾗｶﾜ ﾏｷﾄ 上田第五

 7 大島 灯(1)  12:58.04 
ｵｵｼﾏ ﾄﾓﾙ 上田第五

 8 若林 直央(1)  13:20.91 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 上田第五

 9 田中 真人(1)  13:35.98 
ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ 上田第五

10 齋藤 徳瑛(1)  13:39.73 
ｻｲﾄｳ ﾉﾘｱｷ 浅間

11 関 隼哉(2)  13:54.43 
ｾｷ ｼｭﾝﾔ 上田第四

12 渡辺 星芽(1)  14:06.26 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｶﾞ 小諸東

13 中島 蒼空(1)  14:48.54 
ﾅｶｼﾞﾏ ｿﾗ 小諸東

14 上野 蒼介(2)  15:13.08 
ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 上田第五

  小林 駿之介(2)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾉｽｹ 軽井沢

  髙木 陸斗(1)      
ﾀｶｷﾞ ﾘｸﾄ 上田第四

  川崎 湧太(2)      
ｶﾜｻｷ ﾕｳﾀ 浅間

  宮澤 丈助(1)      
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼﾞｮｳｽｹ 上田第四

ラップタイム
  1000m      3.41    14 井出 浩(2)
  2000m      7.50   〃     〃 

8     8
DNS

13    13
DNS

2     2
DNS

4     4
DNS

3     3

15    15

18    18

16    16

5     5

6     6

7     7

12    12

9     9

17    17

1     1

11    11

10    10

14    14

東信男子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 清水 颯太(3) 上田第五     9:12.96   1   1
   2 竜野 誠一郎(3) 上田第五    10:20.28   1   2
   3 小山 颯太(2) 東御東部    10:25.33   1   3
   4 清水 瑛太(2) 東御東部    10:33.91   1   4
   5 小宮山 空知(2) 上田第四    10:37.62   1   5
   6 小林 凛太郎(2) 小諸東    10:52.94   1   6
   7 山浦 英純(2) 野沢    10:54.47   1   7
   8 小林 春琉(2) 東御東部    10:55.18   1   8
   9 篠原 洸(1) 野沢    11:01.66   1   9
  10 荻原 諒一(1) 浅間    11:02.61   1  10
  11 木村 暖音(3) 野沢    11:08.91   1  11
  12 昆 幸成(2) 東御東部    11:11.43   2   1
  13 池田 広明(2) 小諸東    11:12.95   2   2
  14 依田 蒼大(1) 東御東部    11:17.23   1  12
  15 佐藤ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾆｯｸ(3) 東御東部    11:17.34   1  13
  16 工藤 笙真(3) 野沢    11:23.47   1  14
  17 風巻 諒(1) 小諸東    11:23.89   1  15
  18 木内 陽詩(3) 野沢    11:29.35   1  16
  19 田畑 亮介(1) 上田第四    11:31.37   1  17
  20 佐藤 陽(2) 軽井沢    11:33.25   2   3
  21 山口 穂高(2) 浅間    11:37.97   2   4
  22 山根 海(2) 浅間    11:38.56   2   5
  23 木内 奏多(1) 野沢    11:40.49   2   6
  24 平林 勇人(3) 野沢    11:41.65   1  18
  25 中嶋 爽(1) 野沢    11:45.78   2   7
  26 篠原 隆市郎(1) 野沢    11:55.42   2   8
  27 山浦 由久(1) 浅間    11:55.47   2   9
  28 若原 煌(2) 浅間    11:59.39   3   1
  29 井出 浩(2) 浅間    12:05.45   3   2
  30 市村 璃恩(2) 軽井沢    12:16.05   2  10
  31 美齊津 凜一(2) 小諸東    12:29.20   3   3
  32 須藤 漣(2) 小諸東    12:30.76   3   4
  33 織田 彪雅(1) 上田第五    12:35.34   3   5
  34 鮎澤 諒(2) 上田第四    12:43.67   1  19
  35 安藤 宏仁(2) 上田第四    12:45.42   2  11
  36 白川 蒔人(1) 上田第五    12:48.28   3   6
  37 水江 俐哉(1) 軽井沢    12:52.09   2  12
  38 大島 灯(1) 上田第五    12:58.04   3   7
  39 小林 陽(1) 上田第五    13:07.77   2  13
  40 宇都宮 蓮(2) 軽井沢    13:16.92   2  14
  41 櫻井 浬(2) 軽井沢    13:17.02   2  15
  42 若林 直央(1) 上田第五    13:20.91   3   8
  43 田中 真人(1) 上田第五    13:35.98   3   9
  44 齋藤 徳瑛(1) 浅間    13:39.73   3  10
  45 古田 唯蕗(1) 上田第四    13:53.50   2  16
  46 関 隼哉(2) 上田第四    13:54.43   3  11
  47 佐藤 汰芽(1) 軽井沢    14:01.42   2  17
  48 渡辺 星芽(1) 小諸東    14:06.26   3  12
  49 市川 昊芽(2) 小諸東    14:48.41   2  18
  50 中島 蒼空(1) 小諸東    14:48.54   3  13
  51 上野 蒼介(2) 上田第五    15:13.08   3  14
    高橋 琉都(2) 小諸東 DNS   2    
    小林 駿之介(2) 軽井沢 DNS   3    
    髙木 陸斗(1) 上田第四 DNS   3    
    川崎 湧太(2) 浅間 DNS   3    
    宮澤 丈助(1) 上田第四 DNS   3    
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



【北信】

順位 チーム名
上位6名の

記録合計
選手名 記録 23/10/14 14:04

1 川中島 1:00:56.70

吉池 琉仁(2) 9:33.60

竹内 飛夏(2) 10:06.83

吉池 徠洸(1) 10:08.26

根岸 知輝(1) 10:10.90

木田 陸翔(2) 10:27.58

星野 誠歩(1) 10:29.53

内山 隼都(2) 10:29.92

宇都宮 大駕(2) 10:47.90

小林 奏明(2) 11:08.47

2 広徳 1:02:19.75

宮沢 洸佑(3) 9:44.52

伊藤 靖幸(3) 10:20.56

原 俊介(1) 10:28.99

柳沢 陽人(3) 10:32.87

宮野尾 蓮(3) 10:35.36

瀧澤 劉(2) 10:37.45

村上 茉央(2) 11:30.92

荒井 康太郎(2) 12:11.68

若林 天翔(2) 12:28.39

3 山ﾉ内 1:03:22.47

室井 伶音(2) 10:09.57

大塚 丈瑠(1) 10:22.98

山本 夏芽(2) 10:39.30

金井 珀人(3) 10:40.10

德竹 希星(3) 10:42.00

小根澤 琥珀(2) 10:48.52

川邊 陽太(2) 10:51.62

山口 渡史樹(3) 11:04.82

菅沼 煌士朗(1) 11:23.36

4 木島平 1:04:37.80

山本 伊吹(3) 10:19.48

山嵜 太陽(2) 10:38.18

湯本 琉星(2) 10:38.21

山本 隆太(3) 10:47.80

鈴木 士愛(3) 10:59.80

小野澤 大輝(2) 11:14.33

水澤 英大(2) 13:31.65

⾧野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

7 ページ



【北信】

順位 チーム名
上位6名の

記録合計
選手名 記録 23/10/14 14:04

⾧野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

5 ⾧野西部 1:04:46.49

髙栁 譲次郎(2) 9:59.69

山口 祐嗣(2) 10:05.54

⾧坂 潤(2) 10:38.14

中村 舜大(2) 10:38.23

荒井 未空(2) 11:32.19

荒井 海里(2) 11:52.70

百瀬 錦(2) 12:22.18

6 裾花 1:05:26.80

佐藤 新太(1) 9:18.71

佐々木 奏太(3) 10:33.18

塩原 知弥(3) 10:36.05

原田 獅(3) 11:04.84

古川 雅哉(3) 11:51.03

岡村 佳晃(3) 12:02.99

大日方 洋介(3) 12:18.07

林 哉太(3) 12:43.94

7 飯山城南 1:05:41.07

髙橋 優太朗(3) 9:45.05

齊藤 隆希(1) 10:22.67

山本 湧心(1) 10:37.63

村山 未来翔(2) 11:11.90

丸山 拓人(2) 11:50.86

小林 蒼介(1) 11:52.96

8 高社 1:06:11.09

髙橋 佑光(3) 9:37.48

武田 朝日(2) 10:35.41

清水 稜揮(1) 10:43.25

齋藤 翠(1) 11:28.82

永沢 奏真(1) 11:50.64

上野 琥太郎(1) 11:55.49

花岡 空翔(1) 12:35.87

北村 友悠(1) 13:05.96

8 ページ



【北信】

順位 チーム名
上位6名の

記録合計
選手名 記録 23/10/14 14:04

⾧野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

9 篠ﾉ井東 1:06:36.54

石坂 太季(2) 10:29.55

藤澤 直輝(2) 10:31.65

平林 涼(2) 10:34.01

深谷 大樹(2) 11:16.32

松尾 俊祐(1) 11:49.31

日詰 桜斗(2) 11:55.70

10 墨坂 1:06:38.08

千葉 海頼(2) 9:15.61

山岸 大智(2) 10:36.98

細川 昴(2) 11:08.29

竹内 颯祐(2) 11:14.13

⾧井 大河(2) 11:22.93

冨澤 奏人(2) 13:00.14

村石 謙吾(1) 13:39.41

11 信濃小 1:07:15.68

中村 桜大(3) 10:16.34

岡田 然(2) 10:39.64

佐藤 佑年(3) 10:53.83

小西 蒼生(2) 11:38.28

荒井 遼星(2) 11:44.46

佐藤 涼介(2) 12:03.13

小林 瑛太(1) 12:41.36

笹原 琉騎(2) 12:41.70

12 小布施 1:08:13.05

大村 優仁(2) 10:38.94

田畑 暖(2) 10:45.98

菊地 翔太(2) 10:55.45

船木 介晴(2) 11:48.87

荒井 智博(1) 11:52.56

酒井 凛(3) 12:11.25
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【北信】

順位 チーム名
上位6名の

記録合計
選手名 記録 23/10/14 14:04

⾧野県中学校駅伝競走大会予選会 リザルト【男子】

13 ⾧野北部 1:10:55.98

硴水 悠太(2) 10:07.76

丸山 佳祐(2) 10:32.47

堤 昌寛(2) 11:32.38

鈴木 良知(1) 12:04.47

返町 涼晴(2) 12:48.62

渡邉 結大(1) 13:50.28

北村 隼(3) 14:46.63

14 若穂RCJr 1:11:12.83

田村 宙輝(2) 11:34.87

相澤 凌芽(2) 11:39.60

山岸 悠希(2) 11:44.59

滝澤 京悟(2) 11:52.29

牧野 拓実(2) 11:53.42

竹内 洋平(2) 12:28.06

15 飯山城北 1:14:01.46

高澤 玲生(2) 11:46.96

深石 新大(2) 11:51.49

青木 晴(1) 12:03.65

江澤 大翔(1) 12:31.21

半藤 文聖(2) 12:53.42

髙野 晃太郎(2) 12:54.73

渡邉 陽翔(1) 16:08.65
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決勝 10月14日 10:10

長野県中学記録(CR)            8:30.96 吉岡 大翔                    川中島           2019/12/15  

[ 1組（北信1組）] [ 3組（北信2組）]

 1 千葉 海頼(2)   9:15.61  1 髙栁 譲次郎(2)   9:59.69 
ﾁﾊﾞ ﾐﾗｲ 墨坂 ﾀｶﾔﾅｷﾞｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ 長野西部

 2 佐藤 新太(1)   9:18.71  2 山口 祐嗣(2)  10:05.54 
ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 裾花 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｼ 長野西部

 3 吉池 琉仁(2)   9:33.60  3 齊藤 隆希(1)  10:22.67 
ﾖｼｲｹ ﾘｭｳﾄ 川中島 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ 飯山城南

 4 髙橋 佑光(3)   9:37.48  4 原 俊介(1)  10:28.99 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ 高社 ﾊﾗ ｼｭﾝｽｹ 広徳

 5 宮沢 洸佑(3)   9:44.52  5 内山 隼都(2)  10:29.92 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 広徳 ｳﾁﾔﾏ ﾊﾔﾄ 川中島

 6 髙橋 優太朗(3)   9:45.05  6 柳沢 陽人(3)  10:32.87 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀﾛｳ 飯山城南 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 広徳

 7 竹内 飛夏(2)  10:06.83  7 武田 朝日(2)  10:35.41 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾂ 川中島 ﾀｹﾀﾞ ｱｻﾋ 高社

 8 硴水 悠太(2)  10:07.76  8 山本 湧心(1)  10:37.63 
ｶｷﾐｽﾞ ﾕｳﾀ 長野北部 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｼﾝ 飯山城南

 9 吉池 徠洸(1)  10:08.26  9 中村 舜大(2)  10:38.23 
ﾖｼｲｹ ﾗｲﾀ 川中島 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 長野西部

10 室井 伶音(2)  10:09.57 10 山本 夏芽(2)  10:39.30 
ﾑﾛｲ ﾚﾉﾝ 山ﾉ内 ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂﾒ 山ﾉ内

11 根岸 知輝(1)  10:10.90 11 金井 珀人(3)  10:40.10 
ﾈｷﾞｼ ﾄﾓｷ 川中島 ｶﾅｲ ﾊｸﾄ 山ﾉ内

12 山本 伊吹(3)  10:19.48 12 德竹 希星(3)  10:42.00 
ﾔﾏﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 木島平 ﾄｸﾀｹ ｷﾗ 山ﾉ内

13 伊藤 靖幸(3)  10:20.56 13 田畑 暖(2)  10:45.98 
ｲﾄｳ ﾔｽﾕｷ 広徳 ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙ 小布施

14 大塚 丈瑠(1)  10:22.98 14 川邊 陽太(2)  10:51.62 
ｵｵﾂｶ ﾀｹﾙ 山ﾉ内 ｶﾜﾍﾞ ﾋﾅﾀ 山ﾉ内

15 木田 陸翔(2)  10:27.58 15 小林 奏明(2)  11:08.47 
ｷﾀﾞ ﾘｸﾄ 川中島 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅﾒ 川中島

16 石坂 太季(2)  10:29.55 16 村山 未来翔(2)  11:11.90 
ｲｼｻﾞｶ ﾀｲｷ 篠ﾉ井東 ﾑﾗﾔﾏ ﾐｷﾄ 飯山城南

17 佐々木 奏太(3)  10:33.18 17 村上 茉央(2)  11:30.92 
ｻｻｷ ｿｳﾀ 裾花 ﾑﾗｶﾐ ﾏﾋﾛ 広徳

18 宮野尾 蓮(3)  10:35.36 18 丸山 拓人(2)  11:50.86 
ﾐﾔﾉｵ ﾚﾝ 広徳 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾄ 飯山城南

19 山岸 大智(2)  10:36.98 19 若林 天翔(2)  12:28.39 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲﾁ 墨坂 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾄ 広徳

20 瀧澤 劉(2)  10:37.45   中村 優希(2)      
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｭｳ 広徳 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 長野北部

21 鈴木 士愛(3)  10:59.80   小林 奏太(1)      
ｽｽﾞｷ ﾄｱ 木島平 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 飯山城南

ラップタイム ラップタイム
  1000m      3.04    11 佐藤 新太(1)   1000m      3.10    13 山口 祐嗣(2)
  2000m      6.09   〃     〃   2000m      6.41   〃     〃 
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順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



[ 5組（北信3組）] [ 7組（北信4組）]

 1 中村 桜大(3)  10:16.34  1 清水 稜揮(1)  10:43.25 
ﾅｶﾑﾗ ｵｳﾀ 信濃小 ｼﾐｽﾞ ｲｽﾞｷ 高社

 2 星野 誠歩(1)  10:29.53  2 細川 昴(2)  11:08.29 
ﾎｼﾉ ｱｷﾎ 川中島 ﾎｿｶﾜ ｽﾊﾞﾙ 墨坂

 3 藤澤 直輝(2)  10:31.65  3 竹内 颯祐(2)  11:14.13 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾅｵｷ 篠ﾉ井東 ﾀｹｳﾁ ｿｳｽｹ 墨坂

 4 丸山 佳祐(2)  10:32.47  4 深谷 大樹(2)  11:16.32 
ﾏﾙﾔﾏ ｹｲｽｹ 長野北部 ﾌｶﾔ ﾀﾞｲｷ 篠ﾉ井東

 5 平林 涼(2)  10:34.01  5 長井 大河(2)  11:22.93 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 篠ﾉ井東 ﾅｶﾞｲ ﾀｲｶﾞ 墨坂

 6 塩原 知弥(3)  10:36.05  6 齋藤 翠(1)  11:28.82 
ｼｵﾊﾞﾗ ﾄﾓﾔ 裾花 ｻｲﾄｳ ｽｲ 高社

 7 長坂 潤(2)  10:38.14  7 堤 昌寛(2)  11:32.38 
ﾅｶﾞｻｶ ｼﾞｭﾝ 長野西部 ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ 長野北部

 8 山嵜 太陽(2)  10:38.18  8 田村 宙輝(2)  11:34.87 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ 木島平 ﾀﾑﾗ ﾋﾛｷ 若穂RCJr

 9 湯本 琉星(2)  10:38.21  9 小西 蒼生(2)  11:38.28 
ﾕﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 木島平 ｺﾆｼ ｱｵｲ 信濃小

10 大村 優仁(2)  10:38.94 10 相澤 凌芽(2)  11:39.60 
ｵｵﾑﾗ ﾕｳｼﾞﾝ 小布施 ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ 若穂RCJr

11 岡田 然(2)  10:39.64 11 船木 介晴(2)  11:48.87 
ｵｶﾀﾞ ｾﾞﾝ 信濃小 ﾌﾅｷ ｶｲｾｲ 小布施

12 山本 隆太(3)  10:47.80 12 永沢 奏真(1)  11:50.64 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 木島平 ｴｲｻﾞﾜ ｿｳﾏ 高社

13 宇都宮 大駕(2)  10:47.90 13 荒井 智博(1)  11:52.56 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｲｶﾞ 川中島 ｱﾗｲ ﾁﾋﾛ 小布施

14 小根澤 琥珀(2)  10:48.52 14 上野 琥太郎(1)  11:55.49 
ｵﾈｻﾞﾜ ｺﾊｸ 山ﾉ内 ｳｴﾉ ｺﾀﾛｳ 高社

15 佐藤 佑年(3)  10:53.83 15 日詰 桜斗(2)  11:55.70 
ｻﾄｳ ﾕｳﾄ 信濃小 ﾋﾂﾞﾒ ｻｸﾄ 篠ﾉ井東

16 山口 渡史樹(3)  11:04.82 16 岡村 佳晃(3)  12:02.99 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄｼｷ 山ﾉ内 ｵｶﾑﾗ ﾖｼｱｷ 裾花

17 原田 獅(3)  11:04.84 17 酒井 凛(3)  12:11.25 
ﾊﾗﾀﾞ ﾚｵﾏ 裾花 ｻｶｲ ﾘﾝ 小布施

18 小野澤 大輝(2)  11:14.33 18 花岡 空翔(1)  12:35.87 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 木島平 ﾊﾅｵｶ ｸｳﾄ 高社

19 菅沼 煌士朗(1)  11:23.36 19 北村 友悠(1)  13:05.96 
ｽｶﾞﾇﾏ ｺｳｼﾛｳ 山ﾉ内 ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓﾋｻ 高社

  藤沢 陽斗(3)      20 水澤 英大(2)  13:31.65 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 小布施 ﾐｽﾞｻﾜ ｴｲﾀ 木島平

  三ﾂ井 悠星(2)        赤羽 那智(2)      
ﾐﾂｲ ﾕｳｾｲ 飯山城南 ｱｶﾊﾈ ﾅﾁ 墨坂

ラップタイム ラップタイム
  1000m      3.19     3 塩原 知弥(3)   1000m      3.30    11 清水 稜揮(1)
  2000m      6.57   〃     〃   2000m      7.10   〃     〃 
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[ 8組（北信5組）] [ 9組（北信6組）]

 1 菊地 翔太(2)  10:55.45  1 荒井 未空(2)  11:32.19 
ｷｸﾁ ｼｮｳﾀ 小布施 ｱﾗｲ ﾐｿﾗ 長野西部

 2 荒井 遼星(2)  11:44.46  2 高澤 玲生(2)  11:46.96 
ｱﾗｲ ﾘｮｳｾｲ 信濃小 ﾀｶｻﾜ ﾚｲ 飯山城北

 3 山岸 悠希(2)  11:44.59  3 小林 蒼介(1)  11:52.96 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙｷ 若穂RCJr ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ 飯山城南

 4 松尾 俊祐(1)  11:49.31  4 鈴木 良知(1)  12:04.47 
ﾏﾂｵ ｼｭﾝｽｹ 篠ﾉ井東 ｽｽﾞｷ ﾖｼﾄﾓ 長野北部

 5 古川 雅哉(3)  11:51.03  5 百瀬 錦(2)  12:22.18 
ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾔ 裾花 ﾓﾓｾ ﾆｼｷ 長野西部

 6 深石 新大(2)  11:51.49  6 竹内 洋平(2)  12:28.06 
ﾌｶｲｼ ｱﾗﾀ 飯山城北 ﾀｹｳﾁ ﾖｳﾍｲ 若穂RCJr

 7 滝澤 京悟(2)  11:52.29  7 江澤 大翔(1)  12:31.21 
ﾀｷｻﾞﾜ ｷｮｳｺﾞ 若穂RCJr ｴｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 飯山城北

 8 荒井 海里(2)  11:52.70  8 小林 瑛太(1)  12:41.36 
ｱﾗｲ ｶｲﾘ 長野西部 ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲﾀ 信濃小

 9 牧野 拓実(2)  11:53.42  9 笹原 琉騎(2)  12:41.70 
ﾏｷﾉ ﾀｸﾐ 若穂RCJr ｻｻﾊﾗ ﾘｭｳｷ 信濃小

10 佐藤 涼介(2)  12:03.13 10 返町 涼晴(2)  12:48.62 
ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 信濃小 ｿﾘﾏﾁ ﾘｮｳｾｲ 長野北部

11 青木 晴(1)  12:03.65 11 髙野 晃太郎(2)  12:54.73 
ｱｵｷ ﾊﾙ 飯山城北 ﾀｶﾉ ｺｳﾀﾛｳ 飯山城北

12 荒井 康太郎(2)  12:11.68 12 渡邉 陽翔(1)  16:08.65 
ｱﾗｲ ｺｳﾀﾛｳ 広徳 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾄ 飯山城北

13 大日方 洋介(3)  12:18.07   安藤 涼(1)      
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾖｳｽｹ 裾花 ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ 犀陵

14 林 哉太(3)  12:43.94   宮澤 大翔(1)      
ﾊﾔｼ ｶﾅﾀ 裾花 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 犀陵

15 半藤 文聖(2)  12:53.42   中澤 晴斗(1)      
ﾊﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾄ 飯山城北 ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 犀陵

16 冨澤 奏人(2)  13:00.14   清水 結翔(1)      
ﾄﾐｻﾜ ｶﾅﾄ 墨坂 ｼﾐｽﾞ ﾕｲﾄ 裾花

17 村石 謙吾(1)  13:39.41   福田 恭丸(1)      
ﾑﾗｲｼ ｹﾝｺﾞ 墨坂 ﾌｸﾀﾞ ﾔｽﾏﾙ 犀陵

18 渡邉 結大(1)  13:50.28   田中 哲平(1)      
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲﾄ 長野北部 ﾀﾅｶ ﾃｯﾍﾟｲ 犀陵

19 北村 隼(3)  14:46.63   星野 想(1)      
ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝ 長野北部 ﾎｼﾉ ｿｳ 犀陵

  室岡 颯佑(3)        西村 奏太郎(1)      
ﾑﾛｵｶ ｿｳｽｹ 長野北部 ﾆｼﾑﾗ ｿｳﾀﾛｳ 犀陵

  角張 大地(2)      
ｶｸﾊﾘ ﾀﾞｲﾁ 墨坂 ラップタイム

  1000m      3.45     3 荒井 未空(2)
ラップタイム   2000m      7.46   〃     〃 
  1000m      3.35    16 菊地 翔太(2)
  2000m      7.26   〃     〃 
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   1 千葉 海頼(2) 墨坂     9:15.61   1   1
   2 佐藤 新太(1) 裾花     9:18.71   1   2
   3 吉池 琉仁(2) 川中島     9:33.60   1   3
   4 髙橋 佑光(3) 高社     9:37.48   1   4
   5 宮沢 洸佑(3) 広徳     9:44.52   1   5
   6 髙橋 優太朗(3) 飯山城南     9:45.05   1   6
   7 髙栁 譲次郎(2) 長野西部     9:59.69   2   1
   8 山口 祐嗣(2) 長野西部    10:05.54   2   2
   9 竹内 飛夏(2) 川中島    10:06.83   1   7
  10 硴水 悠太(2) 長野北部    10:07.76   1   8
  11 吉池 徠洸(1) 川中島    10:08.26   1   9
  12 室井 伶音(2) 山ﾉ内    10:09.57   1  10
  13 根岸 知輝(1) 川中島    10:10.90   1  11
  14 中村 桜大(3) 信濃小    10:16.34   3   1
  15 山本 伊吹(3) 木島平    10:19.48   1  12
  16 伊藤 靖幸(3) 広徳    10:20.56   1  13
  17 齊藤 隆希(1) 飯山城南    10:22.67   2   3
  18 大塚 丈瑠(1) 山ﾉ内    10:22.98   1  14
  19 木田 陸翔(2) 川中島    10:27.58   1  15
  20 原 俊介(1) 広徳    10:28.99   2   4
  21 星野 誠歩(1) 川中島    10:29.53   3   2
  22 石坂 太季(2) 篠ﾉ井東    10:29.55   1  16
  23 内山 隼都(2) 川中島    10:29.92   2   5
  24 藤澤 直輝(2) 篠ﾉ井東    10:31.65   3   3
  25 丸山 佳祐(2) 長野北部    10:32.47   3   4
  26 柳沢 陽人(3) 広徳    10:32.87   2   6
  27 佐々木 奏太(3) 裾花    10:33.18   1  17
  28 平林 涼(2) 篠ﾉ井東    10:34.01   3   5
  29 宮野尾 蓮(3) 広徳    10:35.36   1  18
  30 武田 朝日(2) 高社    10:35.41   2   7
  31 塩原 知弥(3) 裾花    10:36.05   3   6
  32 山岸 大智(2) 墨坂    10:36.98   1  19
  33 瀧澤 劉(2) 広徳    10:37.45   1  20
  34 山本 湧心(1) 飯山城南    10:37.63   2   8
  35 長坂 潤(2) 長野西部    10:38.14   3   7
  36 山嵜 太陽(2) 木島平    10:38.18   3   8
  37 湯本 琉星(2) 木島平    10:38.21   3   9
  38 中村 舜大(2) 長野西部    10:38.23   2   9
  39 大村 優仁(2) 小布施    10:38.94   3  10
  40 山本 夏芽(2) 山ﾉ内    10:39.30   2  10
  41 岡田 然(2) 信濃小    10:39.64   3  11
  42 金井 珀人(3) 山ﾉ内    10:40.10   2  11
  43 德竹 希星(3) 山ﾉ内    10:42.00   2  12
  44 清水 稜揮(1) 高社    10:43.25   4   1
  45 田畑 暖(2) 小布施    10:45.98   2  13
  46 山本 隆太(3) 木島平    10:47.80   3  12
  47 宇都宮 大駕(2) 川中島    10:47.90   3  13
  48 小根澤 琥珀(2) 山ﾉ内    10:48.52   3  14
  49 川邊 陽太(2) 山ﾉ内    10:51.62   2  14
  50 佐藤 佑年(3) 信濃小    10:53.83   3  15
  51 菊地 翔太(2) 小布施    10:55.45   5   1
  52 鈴木 士愛(3) 木島平    10:59.80   1  21
  53 山口 渡史樹(3) 山ﾉ内    11:04.82   3  16
  54 原田 獅(3) 裾花    11:04.84   3  17
  55 細川 昴(2) 墨坂    11:08.29   4   2
  56 小林 奏明(2) 川中島    11:08.47   2  15
  57 村山 未来翔(2) 飯山城南    11:11.90   2  16
  58 竹内 颯祐(2) 墨坂    11:14.13   4   3
  59 小野澤 大輝(2) 木島平    11:14.33   3  18
  60 深谷 大樹(2) 篠ﾉ井東    11:16.32   4   4
  61 長井 大河(2) 墨坂    11:22.93   4   5
  62 菅沼 煌士朗(1) 山ﾉ内    11:23.36   3  19
  63 齋藤 翠(1) 高社    11:28.82   4   6
  64 村上 茉央(2) 広徳    11:30.92   2  17
  65 荒井 未空(2) 長野西部    11:32.19   6   1
  66 堤 昌寛(2) 長野北部    11:32.38   4   7
  67 田村 宙輝(2) 若穂RCJr    11:34.87   4   8
  68 小西 蒼生(2) 信濃小    11:38.28   4   9
  69 相澤 凌芽(2) 若穂RCJr    11:39.60   4  10
  70 荒井 遼星(2) 信濃小    11:44.46   5   2
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  71 山岸 悠希(2) 若穂RCJr    11:44.59   5   3
  72 高澤 玲生(2) 飯山城北    11:46.96   6   2
  73 船木 介晴(2) 小布施    11:48.87   4  11
  74 松尾 俊祐(1) 篠ﾉ井東    11:49.31   5   4
  75 永沢 奏真(1) 高社    11:50.64   4  12
  76 丸山 拓人(2) 飯山城南    11:50.86   2  18
  77 古川 雅哉(3) 裾花    11:51.03   5   5
  78 深石 新大(2) 飯山城北    11:51.49   5   6
  79 滝澤 京悟(2) 若穂RCJr    11:52.29   5   7
  80 荒井 智博(1) 小布施    11:52.56   4  13
  81 荒井 海里(2) 長野西部    11:52.70   5   8
  82 小林 蒼介(1) 飯山城南    11:52.96   6   3
  83 牧野 拓実(2) 若穂RCJr    11:53.42   5   9
  84 上野 琥太郎(1) 高社    11:55.49   4  14
  85 日詰 桜斗(2) 篠ﾉ井東    11:55.70   4  15
  86 岡村 佳晃(3) 裾花    12:02.99   4  16
  87 佐藤 涼介(2) 信濃小    12:03.13   5  10
  88 青木 晴(1) 飯山城北    12:03.65   5  11
  89 鈴木 良知(1) 長野北部    12:04.47   6   4
  90 酒井 凛(3) 小布施    12:11.25   4  17
  91 荒井 康太郎(2) 広徳    12:11.68   5  12
  92 大日方 洋介(3) 裾花    12:18.07   5  13
  93 百瀬 錦(2) 長野西部    12:22.18   6   5
  94 竹内 洋平(2) 若穂RCJr    12:28.06   6   6
  95 若林 天翔(2) 広徳    12:28.39   2  19
  96 江澤 大翔(1) 飯山城北    12:31.21   6   7
  97 花岡 空翔(1) 高社    12:35.87   4  18
  98 小林 瑛太(1) 信濃小    12:41.36   6   8
  99 笹原 琉騎(2) 信濃小    12:41.70   6   9
 100 林 哉太(3) 裾花    12:43.94   5  14
 101 返町 涼晴(2) 長野北部    12:48.62   6  10
 102 半藤 文聖(2) 飯山城北    12:53.42   5  15
 103 髙野 晃太郎(2) 飯山城北    12:54.73   6  11
 104 冨澤 奏人(2) 墨坂    13:00.14   5  16
 105 北村 友悠(1) 高社    13:05.96   4  19
 106 水澤 英大(2) 木島平    13:31.65   4  20
 107 村石 謙吾(1) 墨坂    13:39.41   5  17
 108 渡邉 結大(1) 長野北部    13:50.28   5  18
 109 北村 隼(3) 長野北部    14:46.63   5  19
 110 渡邉 陽翔(1) 飯山城北    16:08.65   6  12
    赤羽 那智(2) 墨坂 DNF   4    
    中村 優希(2) 長野北部 DNS   2    
    小林 奏太(1) 飯山城南 DNS   2    
    藤沢 陽斗(3) 小布施 DNS   3    
    三ﾂ井 悠星(2) 飯山城南 DNS   3    
    室岡 颯佑(3) 長野北部 DNS   5    
    角張 大地(2) 墨坂 DNS   5    
    安藤 涼(1) 犀陵 DNS   6    
    宮澤 大翔(1) 犀陵 DNS   6    
    中澤 晴斗(1) 犀陵 DNS   6    
    清水 結翔(1) 裾花 DNS   6    
    福田 恭丸(1) 犀陵 DNS   6    
    田中 哲平(1) 犀陵 DNS   6    
    星野 想(1) 犀陵 DNS   6    
    西村 奏太郎(1) 犀陵 DNS   6    
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